*Ant.* Deus deorum.

Psalmus, 49, I

Deus deorum, Dominus locutus est: \* et vocavit terram,

A solis ortu usque ad occasum: \* ex Sion species decoris ejus.

Deus manifeste veniet: \* Deus noster et non silēbit.

Ignis in conspectu ejus exardescet: \* et in circuitu ejus tempestas valida,

Advocabit cælum desursum: \* et terram discernere populum suum.

Congregate illi sanctos ejus: \* qui ordinant testamentum ejus super sacrificia.

Et annuntiabunt cæli justitiam ejus: \* quoniam Deus judex est.

*Ant.* Deus deorum, Dominus locutus est.

*Ant.* Immola Deo.

## Psalmus 49, II

Audi, pópulus meus, et loquar: Israëli, et testificabor tibi: \* Deus, Deus tuus ego sum.

Non in sacrificiis tuis arguam te: \* holocáusta autem tua in conspéctu meo sunt semper.

Non accípiam de domo tua vitulos: \* neque de grégibus tuis hircos.

Quóniam meæ sunt omnes feræ silvárum, \* juménta in móntibus et boves.

Cognóvi ómnia volatília cæli: \* et pulchritúdo agrí mecum est.

Si esuriero, non dicam tibi: \* meus est enim orbis terræ, et plenitúdo ejus.

Numquid manducábo carnes taurórum? \* aut sánguinem hircórum potábo?

Immola Deo sacrificium laudis: \* et redde Altíssimo vota tua.

Et ínvoça me in dié tribulatiónis: \* éruam te, et honorificábis me.

Ant. Immola Deo sacrificium laudis.

Ant. Intelligite.

## Salmo 49, II

*Ascolta, popolo mio, ed io ti parlerò: ascolta, Israele, e ti dichiarerò la verità: sono Iddio, il tuo Dio.*

*Non per i tuoi sacrifici io ti riprenderò: infatti i tuoi olocausti sono sempre innanzi a me.*

*Non toglierò dalla tua casa i vitelli: nè i montoni dai tuoi greggi.*

*Poichè mie sono tutte le fiere della foresta, i giumenti nei monti e i buoi.*

*Io conosco tutti gli uccelli del cielo: ed è mia la bellezza dei campi.*

*Se avessi fame non lo direi a te: poichè mia è la terra e quanto la riempie.*

*Mangerò io forse la carne dei tori? o berrò il sangue dei montoni?*

*Offri a Dio sacrificio di lode: e sciogli all'Altissimo i tuoi voti.*

*E invocami nel giorno della tribolazione: io ti libererò, e tu mi darai gloria.*

Ant. Offri a Dio sacrificio di lode.

Ant. Ponete mente.

## Salmo 49, III

*Ma al peccatore ha detto Iddio: perchè ardisci tu di parlare delle mie leggi, e hai sempre in bocca la mia alianza?*

*Ma poi hai in odio la disciplina: ed hai gettato dietro le spalle le mie massime:*

*Se vedevi un ladro correvi a lui: e ponevi la tua parte con gli adulteri.*

*La tua bocca è stata ripiena di malizia: e la tua lingua ordiva inganni.*

*Stando a sedere tu parlavi contro il tuo fratello, ed al figlio di tua madre mettevi pietra d'inciampo: tu hai fatto questo ed io ho taciuto.*

*Hai creduto, o iniquo, ch'io possa essere simile a te: ti riprenderò, e porrò contro la tua faccia.*

*Ponete mente a queste cose voi, che dimenticate Dio: affinché non vi afferri, e non vi sia chi vi strappi dalle sue mani.*

*Il sacrificio di lode mi onorerà: e questa è la via, per la quale farò vedere all'uomo la salvezza di Dio.*

Ant. Ponete mente a queste cose voi, che dimenticate Dio.

## Psalmus 49, III

Peccatóri autem dixit Deus: \* Quare tu enárras justitias meas, et assúmísis testaméntum meum per os tuum?

Tu vero odísti disciplinam; \* et projecísti sermónes meos retrórsus:

Si vidébas furem, currébas cum eo: \* et cum adúlteris portiónem tuam ponébas.

Os tuum abundávit málfítia: \* et lingua tua concinnábat dolos.

Sedens advérsus fratrem tuum loquebáris, et advérsus filium matris tuæ ponébas scándalum: \* hæc fecísti, et tácuí.

Existimásti, iníque, quod ero tui similis: \* árguam te, et státuam contra fáciem tuam.

Intelligite hæc, qui obliviscimini Deum: \* nequándo rápiat, et non sit qui erípiat.

Sacrificium laudis honorificábit me: \* et illic iter, quo osténdam illi salutáre Dei.

Ant. Intelligite, qui obliviscimini Deum.

In feriali Officio per Annum :

✚. Sacrificium laudis honorificabit me. *ñ.* Et illic iter, quo ostendam illi salutare Dei.

In feriali Officio Adventus :

✚. Egrediétur Dóminus de loco sancto suo. *ñ.* Véniet, ut salvet pópulum suum.

In feriali Officio Quadragesimæ :

✚. Scuto circumdabit te veritas ejus. *ñ.* Non timébis a timóre nocturno.

In feriali Officio Tempore Passionis :

✚. Ne perdas cum impiis, Deus, ánimam meam. *ñ.* Et cum viris sánguinem vitam meam.

Il resto come nell'Ordinario. 15-22

## AD LAUDES

### I

In Feriis per Annum, extra Hebdomadas Septuagesimæ, Sexagesimæ et Quinquagesimæ ac Vigiliis communes et Quatuor Tempora occurrentibus, in Feriis Temporibus Paschalis, atque in Festis quolibet anni tempore celebrandis.

Omnia ut in Ordinario 22, præter sequentia :

Per Annum : Ant. Dóminus regnávít, \* exsúltet terra.

Tempore Paschali : Ant. Allelúja, allelúja, allelúja.

Nell'Ufficio feriale lungo l'Anno :

✚. Il sacrificio di lode mi onorerà. *ñ.* Ed esso è la via, per la quale farò vedere all'uomo la salvezza di Dio.

Nell'Ufficio feriale dell'Avvento :

✚. Uscirà il Signore dal suo santo luogo. *ñ.* Verrà per salvare il popolo suo.

Nell'Ufficio feriale della Quaresima :

✚. La sua verità ti circonda come uno scudo. *ñ.* Non temerai lo spavento notturno.

Nell'Ufficio feriale nel Tempo di Passione :